ПРОЕКТ
внесен Администрацией города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

	«Об обращении в Курскую областную Думу в порядке законодательной инициативы с проектом Закона Курской области «О внесении дополнений в Закон Курской области «Об административных правонарушениях в Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курской области, Законом Курской области от 02.12.2002 № 57-ЗКО «О правовых актах, принимаемых Курской областной Думой», Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Обратиться в Курскую областную Думу в порядке законодательной инициативы с проектом Закона Курской области                       «О внесении дополнений в Закон Курской области «Об административных правонарушениях в Курской области» (проект Закона Курской области прилагается).
2. Назначить ________________ официальным представителем Курского городского Собрания при рассмотрении в Курской областной Думе проекта Закона Курской области «О внесении дополнений в Закон Курской области «Об административных правонарушениях в Курской области».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

на заседании

            А.А. Чертова
Проект

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ В КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»
Принят

Курской областной Думой

«___»________2018 г.

Статья 1
Внести в Закон Курской области от 4 января 2003 года № 1-ЗКО               «Об административных правонарушениях в Курской области» (от 30.07.2003 N 47-ЗКО, от 29.12.2003 N 65-ЗКО, от 01.03.2004 N 4-ЗКО, от 21.04.2004 N 11-ЗКО, от 21.04.2004 N 12-ЗКО, от 18.06.2004 N 19-ЗКО, от 21.10.2004 N 46-ЗКО, от 07.12.2004 N 63-ЗКО, от 22.07.2005 N 59-ЗКО, от 19.10.2005 N 64-ЗКО, от 05.12.2005 N 89-ЗКО, от 21.12.2005 N 96-ЗКО, от 29.12.2005 N 114-ЗКО, от 03.05.2006 N 18-ЗКО, от 21.06.2006 N 24-ЗКО, от 21.06.2006 N 26-ЗКО, от 14.08.2006 N 46-ЗКО, от 06.10.2006 N 61-ЗКО, от 06.10.2006 N 62-ЗКО, от 31.10.2006 N 72-ЗКО, от 31.10.2006 N 75-ЗКО, от 14.12.2006 N 82-ЗКО, от 22.12.2006 N 93-ЗКО, от 27.02.2007 N 6-ЗКО, от 27.02.2007 N 7-ЗКО, от 06.04.2007 N 20-ЗКО, от 06.04.2007 N 27-ЗКО, от 09.06.2007 N 55-ЗКО, от 22.08.2007 N 70-ЗКО, от 24.08.2007 N 73-ЗКО, от 24.08.2007 N 74-ЗКО, от 26.09.2007 N 96-ЗКО, от 18.03.2008 N 8-ЗКО, от 05.05.2008 N 18-ЗКО, от 29.05.2008 N 28-ЗКО, от 30.05.2008 N 30-ЗКО, от 21.07.2008 N 42-ЗКО, от 21.07.2008 N 43-ЗКО, от 02.09.2008 N 51-ЗКО, от 04.09.2008 N 65-ЗКО, от 04.09.2008 N 66-ЗКО, от 11.11.2008 N 84-ЗКО, от 25.02.2009 N 3-ЗКО, от 04.05.2009 N 22-ЗКО, от 15.05.2009 N 28-ЗКО, от 26.06.2009 N 40-ЗКО, от 26.06.2009 N 38-ЗКО, от 14.09.2009 N 67-ЗКО, от 27.11.2009 N 98-ЗКО, от 11.02.2010 N 4-ЗКО, от 11.02.2010 N 5-ЗКО, от 11.02.2010 N 7-ЗКО, от 26.03.2010 N 10-ЗКО, от 30.04.2010 N 32-ЗКО, от 01.06.2010 N 38-ЗКО, от 14.07.2010 N 57-ЗКО, от 15.09.2010 N 70-ЗКО, от 01.06.2011 N 33-ЗКО, от 06.06.2011 N 37-ЗКО, от 28.06.2011 N 45-ЗКО, от 23.08.2011 N 50-ЗКО, от 21.09.2011 N 69-ЗКО, от 02.11.2011 N 83-ЗКО, от 01.02.2012 N 3-ЗКО,от 21.06.2012 N 63-ЗКО, от 17.08.2012 N 79-ЗКО, от 17.08.2012 N 83-ЗКО, от 28.11.2012 N 117-ЗКО, от 28.11.2012 N 118-ЗКО, от 28.03.2013 N 28-ЗКО, от 20.05.2013 N 47-ЗКО, от 22.08.2013 N 68-ЗКО, от 29.10.2013 N 100-ЗКО, от 29.10.2013 N 104-ЗКО, от 25.11.2013 N 110-ЗКО, от 25.11.2013 N 111-ЗКО, от 25.02.2014 N 5-ЗКО, от 25.02.2014 N 6-ЗКО, от 26.05.2014 N 24-ЗКО, от 25.09.2014 N 50-ЗКО, от 25.09.2014 N 52-ЗКО, от 21.11.2014 N 81-ЗКО, от 04.03.2015 N 4-ЗКО, от 05.03.2015 N 11-ЗКО, от 20.03.2015 N 23-ЗКО, от 29.04.2015 N 43-ЗКО, от 22.06.2015 N 53-ЗКО, от 09.09.2015 N 74-ЗКО, от 10.09.2015 N 82-ЗКО, от 29.10.2015 N 99-ЗКО, от 30.11.2015 N 116-ЗКО, от 30.11.2015 N 119-ЗКО, от 21.12.2015 N 128-ЗКО, от 23.08.2016 N 56-ЗКО, от 02.12.2016 N 84-ЗКО, от 16.12.2016 N 104-ЗКО, от 16.12.2016 N 109-ЗКО, от 26.09.2017 N 54-ЗКО, от 03.11.2017 N 73-ЗКО, с изм., внесенными решением Курского областного суда от 08.11.2010, Законом Курской области от 30.10.2017 N 66-ЗКО) следующие изменения:
В статье 29.2 слова «граждан» заменить словами «Статья 2. Собственников транспортных средств».
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Губернатор

Курской области

А.Н. МИХАЙЛОВ